
ZARZĄDZENIE NR 26/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14  
oraz w pokojach gościnnych przy ul. Podchorążych 10 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 oraz art. 98 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1  
pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Student posiadający ważną legitymację studencką lub słuchacz studiów 

podyplomowych i Studenci ERASMUS za miesięczny pobyt w Domu Studenta uiszcza 
opłatę w wysokości: 

  Pokój Wysokość opłat w zł 

Pokój z łazienką 

2-osobowy 320,- 
Pokój ze wspólną łazienką (na 2 pokoje) 

2-osobowy  310,- 
3-osobowy 290,- 

Pokój ze wspólną łazienką (na 4 pokoje) 
1-osobowy 420,- 
2-osobowy 300,- 
3-osobowy 280,- 
4-osobowy 250,- 

Apartament 
2-osobowy gościnny 60,-/dobę 

 
§ 2. Student posiadający ważną legitymację studencką lub słuchacz studiów 

podyplomowych, nie będący mieszkańcem Domu Studenta, za dobowy pobyt w Domu 
Studenta uiszcza opłatę w wysokości 32 zł.  

 
§ 3. Za dobowy pobyt w Domu Studenta i pokojach gościnnych przy ul. Podchorążych 10 

i w Domu Studenta ul. Żeromskiego 14 pracownik Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile (wykładowca) uiszcza opłatę w wysokości 
32 zł. Opiekun z programu ERASMUS 10 Euro/dobę. 

 
§ 4. Osoby, które nie są pracownikami Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, za dobowy pobyt w pokojach gościnnych 
przy ul. Podchorążych 10 uiszczają opłatę w wysokości 40 zł. 

 
§ 5. Osoby nie wymienione w §§ 1-3, za pobyt w Domu Studenta uiszczają opłaty zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



 2

 
§ 6. 1. W przypadku pobytów grup zorganizowanych oraz pobytów przekraczających 

10 dni, dopuszcza się możliwość obniżenia wysokości opłat za pobyt w pokojach 
gościnnych na parterze Domu Studenta, określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Decyzję w sprawie obniżenia wysokości opłat, o których mowa w ust. 1, podejmuje 
kierownik Domu Studenta, przy zachowaniu zasady gospodarności. 

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Domu Studenta oraz Zastępcy 

Kanclerza – Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego. 
 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 45/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie odpłatności za pobyt 
w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14 oraz w pokojach gościnnych przy 
ul. Podchorążych 10 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 

 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 

 


